
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Рощинская средняя общеобразовательная школа №17 

 
Приказ 

17.04.2020           №47-ОД 
 
О работе классных руководителей 
 
 На основании приказа №42-ОД от 06.04.2020 г. «Об организации 
дистанционного обучения» 
 
Приказываю: 
 

1. Классным руководителям всю воспитательную деятельность с 
учащимися выставлять на школьный сайт (rs17.ru) в группу класса. 

 
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
Директор школы:        Р.Б.Бураченко 


